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Mitutoyo

Proiettore di profili con schermo di @ 315 mm e obiettivo 10x, Modello:
A3005

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 493510 A3005
GTIN

Classe articolo 44C
Descrizione

Esecuzione:

Proiettore di profili verticale a luce diascopica ed episcopica per controlli di pezzi piccoli e

medio grandi. Strumento universale per I'impiego in produzione, laboratori, collaudo.

- Obiettivo standard 10x. Obiettivo 20x e 50x, vedi accessori speciali. Distorsione max.
degli obiettivi 0,2%.

- Schermo verticale, ruotabile 315 mm con schermo a reticolo e display digitale con
visualizzazione degli angoli, commutabile per lettura in gradi o in decimali.

- Il sistema di illuminazione telecentrico garantisce un’illuminazione verticale uniforme
del campo visivo.

- Luce diascopica alogena e illuminazione episcopica integrate nell’apparecchio.

- Robusta tavola di misura a coordinate, con regolazione rapida in entrambi gli assi.

- Il display digitale integrato (con uscita dati) garantisce misurazioni sicure, esenti da
errori.

- Per la misura di lunghezze, angoli, curve, raggi.

Fornitura:

Incluso obiettivo 10x, protezione antiriflesso, copertura, cavo di allacciamento.
<strong>Articolo non fornibile in Italia.</strong>

Accessori speciali:
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Obiettivi n. art. 494010, supporto di centraggio inclinabile n. art. 494040, prisma orizzontale n.
art. 494050, supporto autobloccante n. art. 493040, pulitore per taglienti n. art. 354788.

Nota:

Altri accessori come dischi reticolari normalizzati o sensore per bordi con unita di valutazione QM

Data 200 disponibili su richiesta.
Campo di misura asse X: 150 mm
Campo di misura asse y: 50 mm
Risoluzione: 0,001 mm

@ schermo: 315 mm

Lunghezza: 760 mm

Larghezza: 550 mm

Descrizione tecnica

Larghezza

Risoluzione

Altezza

Peso

Campo di misura asse 'y
@ schermo

Peso pezzo massimo
Lunghezza

Campo di misura asse X
Denominazione originale prodotto
Alimentazione

Tipo di prodotto

550 mm
0,001 mm
1080 mm

116 kg
50 mm
315 mm
8 kg
760 mm
150 mm
PJ-A3005F-150
Alimentazione di rete

Proiettore di profili

Accessori

Obiettivo per proiettore di profili Ingrandimento (n volte)

50

494010 50
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