Mitutoyo

Proiettore di profili con schermo di \varnothing 315 mm e obiettivo 10x, Modello: A3005



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	493510 A3005
GTIN	
Classe articolo	44C

Descrizione

Esecuzione:

Proiettore di profili verticale a luce diascopica ed episcopica per controlli di pezzi piccoli e medio grandi. **Strumento universale** per l'impiego in produzione, laboratori, collaudo.

- · Obiettivo standard 10x. Obiettivo 20x e 50x, vedi accessori speciali. Distorsione max. degli obiettivi 0,2%.
- · Schermo verticale, ruotabile 315 mm con schermo a reticolo e display digitale con visualizzazione degli angoli, commutabile per lettura in gradi o in decimali.
- · Il sistema di illuminazione telecentrico garantisce un'illuminazione verticale uniforme del campo visivo.
- · Luce diascopica alogena e illuminazione episcopica integrate nell'apparecchio.
- · Robusta tavola di misura a coordinate, con regolazione rapida in entrambi gli assi.
- · Il display digitale integrato (con uscita dati) garantisce misurazioni sicure, esenti da errori.
- · Per la misura di lunghezze, angoli, curve, raggi.

Fornitura:

Incluso obiettivo 10x, protezione antiriflesso, copertura, cavo di allacciamento. Articolo non fornibile in Italia.

Accessori speciali:



Obiettivi n. art. 494010, supporto di centraggio inclinabile n. art. 494040, prisma orizzontale n. art. 494050, supporto autobloccante n. art. 493040, pulitore per taglienti n. art. 354788.

Nota:

Altri accessori come dischi reticolari normalizzati o sensore per bordi con unità di valutazione QM

Data 200 disponibili su richiesta. Campo di misura asse X: 150 mm Campo di misura asse y: 50 mm

Risoluzione: 0,001 mm Ø schermo: 315 mm Lunghezza: 760 mm Larghezza: 550 mm

Descrizione tecnica

Larghezza	550 mm	
Risoluzione	0,001 mm	
Altezza	1080 mm	
Peso	116 kg	
Campo di misura asse y	50 mm	
Ø schermo	315 mm	
Peso pezzo massimo	8 kg	
Lunghezza	760 mm	
Campo di misura asse X	150 mm	
Denominazione originale prodotto	PJ-A3005F-150	
Alimentazione	Alimentazione di rete	
Tipo di prodotto	Proiettore di profili	

Accessori

Obiettivo per proiettore di profili Ingrandimento (n volte)	404010 F0
50	494010 50